
 
PRUEBA:   
 

XXVII Cross de Vinaroz 
Circuito Autonómico 2018-19 

 
 
 
 
 

FECHA:   25 de noviembre del 2018 
 
LUGAR:  Vinaroz 
 
ORGANIZA: C.E. Vinaros 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS  
 
SISTEMA DE CRONOMETRAJE: Equipo TIMING Homologado 
 
Nº DE ACTA:  CK02        Corrección 30-11-2018 
 



POPULAR

POS P/CAT CAT. DORSAL APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO

1 1 POPM 176 SANCHEZ RUBIO MIGUEL ANGEL 0:13:07 Club Atletisme Baix Maestrat M 83

2 2 POPM 177 OTALVARO MOSCOSO JEFFERSON 0:13:07 Urbann Runny Castellon Daikel M 86

3 3 POPM 182 SEGURA ARNAU GUILLEM 0:13:26 Club Esportiu Vinaròs M 96

4 4 POPM 184 FORNER SALES PAU 0:14:07 Club Esportiu Vinaròs M 99

5 5 POPM 174 AZAÑON SANCHEZ LUIS 0:14:10 JARDINERÍA HNOS CUADROS M 80

6 6 POPM 185 RODA SALES DAVID 0:14:30 Nolobiker M 84

7 7 POPM 155 PINILLA BELLES ENRIQUE 0:14:31 atmosfera sport running M 70

8 8 POPM 175 COLL QUINTÀ MIQUEL 0:14:33 Club Triatló Peñíscola M 82

9 9 POPM 154 DIAZ GARCIA TONI 0:14:35 JARDINERÍA HNOS CUADROS M 70

10 10 POPM 169 CASTELL BORRAS JOSE ANTONIO 0:14:36 Club Atletisme Baix Maestrat M 76

11 11 POPM 153 SEGURA MONTERDE JOSEP LLUÍS 0:14:44 IES RAMÓN CID M 70

12 12 POPM 180 SANZ CASTELL RAUL 0:14:45 Margalló Team Traiguera M 93

13 13 POPM 179 PARÍS GARCÍA RAUL 0:15:08 Club Triatló Basiliscus M 89

14 14 POPM 156 SANCHEZ GARCIA ANGEL CEFERINO 0:15:11 Club Atletisme Vila-real M 72

15 15 POPM 157 FUSTER GREGORI RAMÓN 0:15:15 Club Triatlo Jiji-jaja Vinaros M 72

16 16 POPM 152 PANISELLO SABATE JUANJO 0:15:16 Club Triatlo Jiji-jaja Vinaros M 68

17 17 POPM 166 GRANELL ROJAS JUAN 0:15:36 Cd Castellón. M 75

18 18 POPM 170 RIBERA ROIG PABLO 0:15:40 Club Esportiu Vinaròs M 77

19 19 POPM 181 BOHIGUES SEGURA CHRISTIAN 0:15:58 Club Esportiu Vinaròs M 93

20 20 POPM 172 LACALLE CARRION JORGE 0:16:13 Club Atletisme Baix Maestrat M 78

21 21 POPM 150 ZARAGOZA FORNER RAMON 0:16:24 Club Esportiu Vinaròs M 66

22 22 POPM 162 MADRIGAL RUIZ JESÚS 0:16:27 Club Atletisme Vila-real M 74

23 23 POPM 158 GARGALLO ALLEPUZ FRANCISCO 0:16:33 Cc Deportes Balaguer M 72

24 24 POPM 151 SERRAT CIFRE GERARDO 0:16:40 Club Atletisme Baix Maestrat M 67

25 25 POPM 163 OCAÑA ÁNGEL TONY 0:17:19 Club Triatló Davima M 74

26 26 POPM 161 GARCIA MESTRE JULIAN 0:17:21 INDEPENDIENTE M 74

27 27 POPM 159 NAJARRO CASTILLEJO MIGUEL ANGEL 0:17:22 Club Atletisme Baix Maestrat M 72

28 1 POPF 165 CONTRERAS GÓMEZ LAURA 0:18:45 Club Esportiu Vinaròs F 75

29 28 POPM 149 REDO CHALER JUSTO 0:18:49 REPTE 10K VINAROS M 51

30 2 POPF 167 MENACHO ROSADO SONIA 0:18:59 Club Atletisme Baix Maestrat F 76

31 3 POPF 164 BALBASTRE CANO CARMEN 0:19:49 Fan7ásticas F 74

32 4 POPF 183 VALDEARCOS BELTRAN MARTA 0:20:03 INDEPENDIENTE F 97

33 5 POPF 168 CASTELL MARCOS MARILUZ 0:20:18 Club Esportiu Vinaròs F 76

34 6 POPF 173 REDO CAPSIR MAITE 0:20:29 Club Esportiu Vinaròs F 79

35 7 POPF 178 BLANCO MAYOR ISA 0:20:36 Club Esportiu Vinaròs F 89

36 8 POPF 160 CASTELL MARCOS ROSA BLANCA 0:21:25 Club Esportiu Vinaròs F 73

POPM 171 ORDOÑEZ CERVANTES JAVIER :: INDEPENDIENTE M 77

Sub8 Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO

5 1 Pre-B 191 CATALÁN CONTRERAS MARÍA 0:03:35 Club Esportiu Vinaròs F 12

9 2 Pre-B 194 JODAR TIHAN ANA MARIA 0:03:53 C.A. ONDA F 12

10 3 Pre-B 202 FERNÁNDEZ PLANÉ JÙLIA 0:03:59 Club Atletisme Baix Maestrat F 13

11 4 Pre-B 200 QUEROL ABELLA ARLET 0:04:10 Club Atletisme Baix Maestrat F 12

Sub8 Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO

11 1 Pre-B 195 TRUJILLO DOMÍNGUEZ MARTÍN 0:03:16 Club Atletisme Baix Maestrat M 12

15 2 Pre-B 193 JODAR TIHAN EDUARD NICOLAS 0:03:21 C.A. ONDA M 12

16 3 Pre-B 188 SEGURA BOIX PAU 0:03:22 Club Esportiu Vinaròs M 12

18 4 Pre-B 205 TRILLO CASANOVA ALAIN 0:03:24 Club Atletisme Baix Maestrat M 13

22 5 Pre-B 189 MERCHÁN FERRER IAGO 0:03:31 Club Esportiu Vinaròs M 12

23 6 Pre-B 198 SERNA VILLAGRASA MARC 0:03:33 C.A. PLAYAS DE CASTELLÓN M 12

25 7 Pre-B 199 MARQUEZ REDÓ JAUME 0:03:36 Club Esportiu Vinaròs M 12

26 8 Pre-B 192 BARBERA HERNANDEZ RUBEN 0:03:41 Club Esportiu Vinaròs M 12

27 9 Pre-B 190 VINUESA PÉREZ NACHO 0:03:42 Club Atletisme Baix Maestrat M 12

28 10 Pre-B 196 SIMÓ BURGUILLO PAU 0:03:42 Club Atletisme Baix Maestrat M 12

30 11 Pre-B 186 MIRALLES PRATS IAGO 0:03:49 Club Esportiu Vinaròs M 12

31 12 Pre-B 187 MIRALLES RUBIO JORDI 0:03:50 INDEPENDIENTE M 12

33 13 Pre-B 201 DELMONTE VICENTE MARC 0:03:59 Club Atletisme Baix Maestrat M 12

34 14 Pre-B 204 MASIP MARÍN JARED 0:04:01 Club Atletisme Baix Maestrat M 13

35 15 Pre-B 206 LACALLE IGLESIAS LUIS 0,004074 Club Atletisme Baix Maestrat M 14

Pre-B 203 SANGROS GOMEZ CARLES :: C.A. LA RABOSA M 13

Pre-B 197 PÉREZ RIBA MARCO :: Club Atletisme Baix Maestrat M 12

Sub10 Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO

1 1 Benja 133 RAMOS FARAH MARIA 0:02:47 C.A. PLAYAS DE CASTELLÓN F 10

2 2 Benja 131 MARTI GARCIA HELGA 0:03:02 C.A. PLAYAS DE CASTELLÓN F 10

3 3 Benja 144 CASTEJON MARTIN INES 0:03:12 Club Esportiu Vinaròs F 11

4 4 Benja 123 MONTOLIU PIQUERES SABRINA 0:03:22 C.A. PLAYAS DE CASTELLÓN F 10

6 5 Benja 136 BUENO LORES ROCÍO 0:03:39 Club Atletisme Baix Maestrat F 10

7 6 Benja 121 MOYA MARFIL MARIA 0:03:47 Club Esportiu Vinaròs F 10

8 7 Benja 142 ALBIOL PLA AITANA 0:03:49 Club Esportiu Vinaròs F 11

Benja 120 BELLIDO FERNANDEZ PAULA :: C.A. PLAYAS DE CASTELLÓN F 10

Benja 119 EL MAMOUN EL FAGHLOUNI YASMINA :: Club Atletisme Baix Maestrat F 10
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Sub10 Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO

1 1 Benja 117 ARASTENY BONET PACO 0:02:43 C.E. POBLA M 10

2 2 Benja 125 DE LA CHICA RASADEAN HUGO 0:02:50 C.A. PLAYAS DE CASTELLÓN M 10

3 3 Benja 127 DELGADO ALCARAZ MARC 0:02:56 C.A. LA RABOSA M 10

4 4 Benja 139 COLLADO NAVARRO ANTONIO 0:03:00 C.A. ONDA M 11

5 5 Benja 118 RAMIREZ PLA VICENT 0:03:02 Club Esportiu Vinaròs M 10

6 6 Benja 138 NOOR-MOHAMMAD SOTO DAVID 0:03:09 C.A. ONDA M 11

7 7 Benja 129 AGUILELLA GIL KILIAN 0:03:10 INDEPENDIENTE M 10

8 8 Benja 145 PINILLA CASTELL DANIEL 0:03:11 C.A. PLAYAS DE CASTELLÓN M 11

9 9 Benja 124 VIDAL AMELA NIL 0:03:12 Club Esportiu Vinaròs M 10

10 10 Benja 122 LORA JARABA JUAN ANTONIO 0:03:13 Club Atletisme Baix Maestrat M 10

12 11 Benja 128 CANO SERRANO VICTOR 0:03:17 C.A. ONDA M 10

13 12 Benja 134 RIBERA EIZMENDI PABLO 0:03:17 Club Esportiu Vinaròs M 10

14 13 Benja 132 MUÑOZ EIXARCH GERARD 0:03:19 Club Esportiu Vinaròs M 10

17 14 Benja 135 MORELLA MUÑOZ HUGO 0:03:23 Club Esportiu Vinaròs M 10

19 15 Benja 140 UNGUREANU GABRIEL 0:03:26 Club Esportiu Vinaròs M 11

20 16 Benja 141 ROCA PACHE FERRAN 0:03:27 C.A. ONDA M 11

21 17 Benja 137 LOPEZ ESTELLER XAVI 0:03:29 Club Esportiu Vinaròs M 10

24 18 Benja 126 QUEROL ABELLA MAIOL 0:03:35 Club Atletisme Baix Maestrat M 10

29 19 Benja 143 GARCIA DIONIS IZAN 0,002581 C.A. ONDA M 11

32 20 Benja 147 SALES VIVO MARC 0,00272 C.A. PLAYAS DE CASTELLÓN M 11

Benja 146 FERNÁNDEZ PERNA GONZALO :: Club Atletisme Baix Maestrat M 11

Benja 130 COLOM MOLINER XAVIER :: Club Esportiu Vinaròs M 10

Benja 148 AYEN TORRES YOEL :: C.A. LA RABOSA M 11

Sub12 Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 ALEVIN ESCOLAR EC513 MARTI GARCIA  MARIA 0:04:28 Col.Excma.Diputación Castellón F 8 ESP

2 2 ALEVIN ESCOLAR EV79 LUJAN MONERRI  MERIEL 0:04:34 C.A.La Rabosa F 8 ESP

3 3 ALEVIN ESCOLAR EC40 MATEU ZARAGOZA  JULIA 0:04:41 C.E.Vinaros F 8 ESP

4 4 ALEVIN ESCOLAR EV3 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  DANIELA 0:04:45 C.A.Algemesi F 8 ESP

5 5 ALEVIN ESCOLAR EC470 VALERO CASANOVA  LORENA 0:04:47 Col.Excma.Diputación Castellón F 8 ESP

6 6 ALEVIN ESCOLAR EC283 ROIG ARTOLA  BALMA 0:05:10 Playas de Castellon F 8 ESP

7 7 ALEVIN ESCOLAR EC42 OCAÑA CASTELL  LOLA 0:05:20 C.E.Vinaros F 8 ESP

8 8 ALEVIN ESCOLAR EC465 RENAU SEGUER  BELEN 0:05:25 Col.Excma.Diputación Castellón F 8 ESP

9 9 ALEVIN ESCOLAR EC203 AHICART MONTILLA  MIRIAM 0:05:33 Playas de Castellon F 9 ESP

10 10 ALEVIN ESCOLAR EC73 GARCIA MONFERRER  MARTA 0:05:40 C.E.Vinaros F 9 ESP

11 11 ALEVIN ESCOLAR EC118 CASAS RAMBLA  ATENEA 0:05:43 C.A.Vila-Real F 9 ESP

12 12 ALEVIN ESCOLAR EC282 PEREZ VILLAR  MARIA 0:05:45 Playas de Castellon F 8 ESP

13 13 ALEVIN ESCOLAR EC473 BUENO IBORRA  IRENE 0:05:58 C.A.Baix Maestrat F 9 ESP

14 14 ALEVIN ESCOLAR EC67 ADELL ROSO  MARIEL 0:06:42 C.E.Vinaros F 9 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC505 FABREGAT MARTIN  ADRIANA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC78 ARROYO CASTILLO  ELENA :: C.E.Vinaros F 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC68 MACIAS JIMENEZ  LEIRE :: C.E.Vinaros F 9 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC468 TRAVER BOLOS  ERIKA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC515 MINZALA  ANA MARIA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 8 ROU

Sub12 Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 ALEVIN ESCOLAR EV78 ESTEVE CASTERA  ALEJANDRO 0:05:47 C.A.La Rabosa M 8 ESP

2 2 ALEVIN ESCOLAR EA443 LLUCH ALVAREZ  JORGE 0:05:48 C.A.The Kenyan Urban Way M 9 ESP

3 3 ALEVIN ESCOLAR EC169 MADRIGAL DE LA VEGA  MANEL 0:06:14 C.A.Vila-Real M 9 ESP

4 4 ALEVIN ESCOLAR EV67 SANGROS GOMEZ  ANDREU 0:06:22 C.A.La Rabosa M 9 ESP

5 5 ALEVIN ESCOLAR EC472 ZAHA PAUL  MIRCEA CATALIN 0:06:27 C.A.Baix Maestrat M 8 ROU

6 6 ALEVIN ESCOLAR EV468 MARTINEZ ANTONINO  PABLO 0:06:34 Camp Morvedre M 8 ESP

7 7 ALEVIN ESCOLAR EC41 MIRALLES ARENOS  RUBEN 0:06:46 C.E.Vinaros M 9 ESP

8 8 ALEVIN ESCOLAR EC471 ALBERICH ALEJANDRO  OVIDI 0:06:50 C.A.Baix Maestrat M 8 ESP

9 9 ALEVIN ESCOLAR EC21 ROCA PACHE  VICENT 0:06:52 CA Onda M 8 ESP

10 10 ALEVIN ESCOLAR EC25 HERRERO CORTES  ERIC 0:06:58 CA Onda M 9 ESP

11 11 ALEVIN ESCOLAR EC259 SAINZ DE BARANDA POVEDA  PABLO 0:07:17 Playas de Castellon M 9 ESP

12 12 ALEVIN ESCOLAR EC446 SALES VALLES  JAVIER 0:07:18 Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

13 13 ALEVIN ESCOLAR EV453 SANCHEZ TARAVILLA  RODRIGO 0:07:30 E.A.Utiel M 8 ESP

14 14 ALEVIN ESCOLAR EC273 BALADA PEÑA  AIMAR 0:07:32 Playas de Castellon M 9 ESP

15 15 ALEVIN ESCOLAR EC39 GARCIA MURILLO  MARTI 0:07:35 C.E.Vinaros M 9 ESP

16 16 ALEVIN ESCOLAR EC60 MARQUEZ REDO  ANDREU 0:07:37 C.E.Vinaros M 9 ESP

17 17 ALEVIN ESCOLAR EC87 IRANZO VELOSO  PABLO 0:07:44 C.E.Vinaros M 8 ESP

18 18 ALEVIN ESCOLAR EC61 FORNER BERTUCHE  FERRAN 0:07:59 C.E.Vinaros M 8 ESP

19 19 ALEVIN ESCOLAR EC92 JAIME QUEROL  FERRAN 0:08:01 C.E.Vinaros M 9 ESP

20 20 ALEVIN ESCOLAR EC260 SERNA VILLAGRASA  PAU 0:08:01 Playas de Castellon M 8 ESP

21 21 ALEVIN ESCOLAR EC463 PONS VILLAMAÑAN  JULIO 0:08:25 Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

22 22 ALEVIN ESCOLAR EC532 GIMENEZ FORNER  SEBASTIAN 0:08:39 C.E.Vinaros M 9 ESP

23 23 ALEVIN ESCOLAR EC43 EIXARCH FERRERES  JORDI 0:08:45 C.E.Vinaros M 9 ESP

24 24 ALEVIN ESCOLAR EC64 HALLADO FEBRER  LUCAS 0:09:02 C.E.Vinaros M 9 ESP

25 25 ALEVIN ESCOLAR EC38 FONTANET BELLMUNT  MARC 0:11:29 C.E.Vinaros M 9 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC89 VERICAT MELIA  JOAN :: C.E.Vinaros M 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC91 BEBERT SORGE  LUCAS :: C.E.Vinaros M 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC88 VERICAT MELIA  BIEL :: C.E.Vinaros M 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC24 GARCIA BAGAN  ALEX :: CA Onda M 9 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC500 AMRAOUI  YOUSSEF :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 MAR

ALEVIN ESCOLAR EC507 FERNANDEZ PARADIS  NOAH :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC510 GONELL ESTEVE  MARC :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC512 MACIAS BALAGUER  OMAR :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC514 MARTINAVARRO REDON  CARLOS :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC280 MARTINEZ MIRALLES  ENZO :: Playas de Castellon M 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC528 PEÑARROCHA MORALES  PAU :: C.E.Vinaros M 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC464 PRATS ALCON  ALVARO :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP

ALEVIN ESCOLAR EC516 MONZONIS RIBES  JORGE :: Col.Excma.Diputación Castellón M 8 ESP



Sub14 Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 INFANTIL ESCOLAR EC348 GONZALEZ CEBRIAN  ALICIA 0:04:06 CA Silla F 6 ESP

2 2 INFANTIL ESCOLAR EC415 VILLAROIG TAUSTE  NEREA 0:04:17 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

3 3 INFANTIL ESCOLAR EV347 VACAS DOMINGUEZ  LAURA 0:04:18 CA Silla F 6 ESP

4 4 INFANTIL ESCOLAR EC374 BAGAN MARTI  NEUS 0:04:20 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

5 5 INFANTIL ESCOLAR EV2 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  NATALIA 0:04:22 C.A.Algemesi F 6 ESP

6 6 INFANTIL ESCOLAR EC454 SOTO PEREZ  NADIA 0:04:25 Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

7 7 INFANTIL ESCOLAR EC376 BELLOVI TORRES  MIREIA 0:04:29 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

8 8 INFANTIL ESCOLAR EC413 VENTURA VICENT  CLAUDIA 0:04:37 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

9 9 INFANTIL ESCOLAR EV280 GIL VIDAGANY  LUCIA 0:04:38 C.A.Corriols de Sueca F 6 ESP

10 10 INFANTIL ESCOLAR EV349 MARTINEZ BRIONES  NATALIA 0:04:40 CA Silla F 7 ESP

11 11 INFANTIL ESCOLAR EC20 MARTIN IBAÑEZ  VERA 0:04:50 CA Onda F 6 ESP

12 12 INFANTIL ESCOLAR EC434 GRANELL CALAFELL  CARLA 0:04:52 Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

13 13 INFANTIL ESCOLAR EC79 CID CASTELL  AGUEDA 0:04:53 C.E.Vinaros F 7 ESP

14 14 INFANTIL ESCOLAR EC390 LAZARO IBAÑEZ  SOFIA 0:04:54 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

15 15 INFANTIL ESCOLAR EC452 SILE  CARLA PATRICIA 0:04:58 Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ROU

16 16 INFANTIL ESCOLAR EC490 BUENO LORES  IRIS 0:05:01 C.A.Baix Maestrat F 6 ESP

17 17 INFANTIL ESCOLAR EC449 SAFONT TRUJILLO  MARIA 0:05:04 Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

18 18 INFANTIL ESCOLAR EC56 BELTRAN QUEROL  AITANA 0:05:05 C.E.Vinaros F 7 ESP

19 19 INFANTIL ESCOLAR EC295 MARTIN DAPIA  ANDREA 0:05:06 Playas de Castellon F 6 ESP

20 20 INFANTIL ESCOLAR EC296 MONTOLIU PIQUERES  DERARTU 0:05:07 Playas de Castellon F 6 ESP

21 21 INFANTIL ESCOLAR EC50 ZARAGOZA MESEGUE  MARTA 0:05:07 C.E.Vinaros F 7 ESP

22 22 INFANTIL ESCOLAR EC52 BUCH SERRA  MARTA 0:05:07 C.E.Vinaros F 7 ESP

23 23 INFANTIL ESCOLAR EC407 SALES VALLES  ANDREA 0:05:08 Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

24 24 INFANTIL ESCOLAR EC94 CONTRERAS GALINDO  MARTINA 0:05:10 C.E.Vinaros F 7 ESP

25 25 INFANTIL ESCOLAR ec264 DE LUCAS GOMEZ  ELSA 0:05:10 Playas de Castellon F 6 ESP

26 26 INFANTIL ESCOLAR EC300 SAINZ DE BARANDA POVEDA  MARIA 0:05:23 Playas de Castellon F 7 ESP

27 27 INFANTIL ESCOLAR EC96 RIBERA BELTRAN  ANIA 0:05:30 C.E.Vinaros F 7 ESP

28 28 INFANTIL ESCOLAR EC86 REYES CARMONA  NEREA 0:05:31 C.E.Vinaros F 6 ESP

29 29 INFANTIL ESCOLAR EC81 REY ALBALAT  MARTINA 0:05:34 C.E.Vinaros F 6 ESP

30 30 INFANTIL ESCOLAR EC62 RIBERA BELTRAN  AGATA 0:05:45 C.E.Vinaros F 7 ESP

31 31 INFANTIL ESCOLAR EC45 DLUGOSZ  KAROLINA EMMA 0:05:49 C.E.Vinaros F 7 POL

32 32 INFANTIL ESCOLAR EC44 FONTANET BELLMUNT  MIREIA 0:05:50 C.E.Vinaros F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC441 PEÑA ALCON  PAULA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC69 TONDA NATIVIDAD  NOUR :: C.E.Vinaros F 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC520 BALAGUER SANTAMARIA  CLOE :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC77 LOSCOS FARGA  BLANCA :: C.E.Vinaros F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC377 BERNARD BABILONI  ELISA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC429 EZRAIGAINATTE SID-AHMED  SARA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC431 FUSTER EBRI  ENYA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC433 GALVEZ CAMPAÑA  PAULA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC46 GARCES RUBIO  LUCIA :: C.E.Vinaros F 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC385 GUMBAU SOLER  GARA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC388 IGUAL CASTELL  ROSA MARIA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC80 ARROYO CASTILLO  CLAUDIA :: C.E.Vinaros F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC394 LOMBARTE GRACIA  ANDREA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC438 MOLLA PONS  ELENA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC477 PARIS QUEROL  ELSA :: C.A.Baix Maestrat F 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EV6 QUISPE PLA  CLARA VALERIA :: C.A.Algemesi F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC484 DE LA HABA VIOLAT  DANIELA :: C.A.Baix Maestrat F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC481 EL HABCHI  DOHA :: C.A.Baix Maestrat F 6 MAR

INFANTIL ESCOLAR EC476 MORENO GUIMERA  MARTINA :: C.A.Baix Maestrat F 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC437 MIRALLES PEREZ  CARLA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC456 TIRADO MARIN  ADRIANA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC419 ALOS PALOMERO  ANNE :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC474 PASTOR FORES  IRENE :: C.A.Baix Maestrat F 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EV279 LEON LLINARES  ALBA :: C.A.Corriols de Sueca F 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC82 AMESKOUR  AYA :: C.E.Vinaros F 6 MAR

INFANTIL ESCOLAR EC446 RUBIO ROMERO  VEGA :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC445 ROMERO FERNANDEZ  ROSER :: Col.Excma.Diputación Castellón F 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC411 UMUKORO UMUKORO  OLUBUMI PRECIOUS :: Col.Excma.Diputación Castellón F 6 ESP

Sub14 Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 INFANTIL ESCOLAR EC432 GADEA SIMON  DAVID 0:07:53 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

2 2 INFANTIL ESCOLAR EC396 MONFERRER MARIN  NICOLAS 0:08:12 Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

3 3 INFANTIL ESCOLAR EC387 HIDALGO MANZANO  ALVARO 0:08:24 Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

4 4 INFANTIL ESCOLAR EC397 MONFORT MORENO  DANIEL 0:08:26 Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

5 5 INFANTIL ESCOLAR EC268 MACIAN MONZO  MARC 0:08:32 Playas de Castellon M 7 ESP

6 6 INFANTIL ESCOLAR EC458 VAZQUEZ QUINTANILLA  NICOLAS 0:08:36 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

7 7 INFANTIL ESCOLAR EC408 SALVO ELIAS  MARIO 0:08:43 Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

8 8 INFANTIL ESCOLAR EC142 MARZA GRAU  DIDAC 0:08:46 C.A.Vila-Real M 6 ESP

9 9 INFANTIL ESCOLAR EC439 MONTON SANCHIS  ALEJO 0:08:55 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

10 10 INFANTIL ESCOLAR EV350 PUJADA CELDA  ALBERT 0:09:04 CA Silla M 7 ESP

11 11 INFANTIL ESCOLAR EC451 SALVO MATEU  RUBEN 0:09:05 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

12 12 INFANTIL ESCOLAR EC482 GARGALLO REMOLINA  POL 0:09:06 C.A.Baix Maestrat M 7 ESP

13 13 INFANTIL ESCOLAR EV 211 CARBONELL BALBASTRE  PEDRO 0:09:19 Valencia Esports M 7 ESP

14 14 INFANTIL ESCOLAR EC455 SUCIU  EDUARD 0:09:33 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ROU

15 15 INFANTIL ESCOLAR EC485 NAJARRO JUAN  MARC 0:09:34 C.A.Baix Maestrat M 7 ESP

16 16 INFANTIL ESCOLAR EC443 PRIETO CORTIJO  ORIOL 0:09:41 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

17 17 INFANTIL ESCOLAR EC486 DELMONTE VICENTE  POL 0:09:44 C.A.Baix Maestrat M 7 ESP

18 18 INFANTIL ESCOLAR EC53 RIO MUIÑA  UNAI 0:09:45 C.E.Vinaros M 7 ESP

19 19 INFANTIL ESCOLAR EC478 CARPENTIER ANGLES  VALENTIN 0:10:00 C.A.Baix Maestrat M 6 ESP

20 20 INFANTIL ESCOLAR EC450 SALVADOR TORRES  MIQUEL 0:10:02 Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

21 21 INFANTIL ESCOLAR EC483 PEREZ RIBA  LEO 0:10:18 C.A.Baix Maestrat M 7 ESP

22 22 INFANTIL ESCOLAR EC55 MESTRE ROJANO  ADAM 0:10:19 C.E.Vinaros M 7 ESP

23 23 INFANTIL ESCOLAR EC488 GONZALEZ MENACHO  MARCOS 0:10:24 C.A.Baix Maestrat M 7 ESP

24 24 INFANTIL ESCOLAR EC487 ALBIOL GINER  IVAN 0:10:36 C.A.Baix Maestrat M 7 ESP

25 25 INFANTIL ESCOLAR EC54 SEGURA BOIX  ALEX 0:10:41 C.E.Vinaros M 7 ESP

26 26 INFANTIL ESCOLAR EC475 ESBRI MACHORDOM  MARC 0:10:45 C.A.Baix Maestrat M 6 ESP

27 27 INFANTIL ESCOLAR EC489 ORQUIN BARTOLOME  JOAN 0:10:51 C.A.Baix Maestrat M 7 ESP

28 28 INFANTIL ESCOLAR EC47 MESEGUER CAMOS  XAVIER 0:12:05 C.E.Vinaros M 6 ESP

29 29 INFANTIL ESCOLAR EC63 UNGUREANU  ANDREI-MIHAI 0:12:25 C.E.Vinaros M 7 ROU



30 30 INFANTIL ESCOLAR EC71 PASADAS BELLES  MARIO 0:12:27 C.E.Vinaros M 7 ESP

31 31 INFANTIL ESCOLAR EC48 RIBERA MEDINILLA  JOAN 0:13:36 C.E.Vinaros M 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC384 FOIX RUIZ  PAU :: Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC480 SALVADOR SERRAT  GREGORI :: C.A.Baix Maestrat M 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC538 JARO CASTELLÓ MARIO :: C.A.Baix Maestrat M 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EV69 MOSCARDO MUÑOZ  ADRIAN :: C.A.La Rabosa M 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC372 AGUT PLA  IGNACIO :: Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC418 AHICART MONTILLA  ANDREU :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC421 CARRATALA PLA  ANDREU :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC422 CASTELLO MOLLON  NOAH :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC382 CHABRERA TORRES  MARCOS :: Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC425 DOMINGO TORNER  XAVI :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC430 FABREGAT CAMPERO  EDDY :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC399 NEGRE CASANOVA  ANGEL :: Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC453 SILVESTRE MOLLAR  RUBEN :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC417 VIVACQUA COTANDA  ROMEO GABRIEL :: Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC459 VIDAL CHUMILLAS  JUAN :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC457 TORREGROSSA PONS  MARTI :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC404 PITARCH MONFERRER  MANEL :: Col.Excma.Diputación Castellón M 6 ESP

INFANTIL ESCOLAR EC442 PRADO GONZALEZ  JUAN LUIS :: Col.Excma.Diputación Castellón M 7 ESP

Sub16 Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

2 1 CADETE ESCOLAR EC228 LOPEZ MARCELINO  MARIA 0:09:35 Playas de Castellon F 4 ESP

4 2 CADETE ESCOLAR EV351 CASTELLO BONILLA  VANESSA 0:09:46 CA Silla F 5 ESP

6 3 CADETE ESCOLAR EA482 CRESPO MATA  ALICIA 0:09:56 CA Safor Delikia Sport F 5 ESP

8 4 CADETE ESCOLAR EC225 GONZALEZ TENA  ANNE 0:10:07 Playas de Castellon F 4 ESP

9 5 CADETE ESCOLAR EC217 CALVO OLIVER  MAR 0:10:09 Playas de Castellon F 4 ESP

10 6 CADETE ESCOLAR EA661 BERENGUER BOX  ALBA MARIA 0:10:34 Atletismo Dolores F 5 ESP

11 7 CADETE ESCOLAR EC186 CEREZO POZO  ELISA 0:10:35 Playas de Castellon F 4 ESP

12 8 CADETE ESCOLAR EC192 MIRO MARTINEZ  DAFNE 0:11:07 Playas de Castellon F 5 ESP

14 9 CADETE ESCOLAR EC184 CANALES BUCERO  MIREIA 0:11:10 Playas de Castellon F 4 ESP

15 10 CADETE 98 EC244 SANCHEZ MILLA  SUSANA 0:11:11 Playas de Castellon F 4 ESP

16 11 CADETE ESCOLAR EC95 CONTRERAS GALINDO  LUCIA 0:11:41 C.E.Vinaros F 5 ESP

17 12 CADETE ESCOLAR EC84 CID CASTELL  LUZ ALTAIR 0:11:46 C.E.Vinaros F 4 ESP

19 13 CADETE ESCOLAR EC18 USO PALLARES  NURIA 0:12:02 CA Onda F 5 ESP

20 14 CADETE ESCOLAR EA484 GIRALDO OSORIO  MELANY 0:12:02 CA Safor Delikia Sport F 5 ESP

22 15 CADETE ESCOLAR EC170 MOLINERO BELMONTE  SARA 0:12:30 C.A.Vila-Real F 4 ESP

23 16 CADETE ESCOLAR EA483 BOLUFER BAÑULS  CARLA 0:12:43 CA Safor Delikia Sport F 4 ESP

24 17 CADETE ESCOLAR EA52 TOLOSA MORENO  LAURA 0:13:17 C.A.Petrer Capet F 4 ESP

25 18 CADETE ESCOLAR EC59 MOYA MARZA  CARLA 0:13:25 C.E.Vinaros F 4 ESP

26 19 CADETE ESCOLAR EC213 BAUSA JUAREZ  CLAUDIA 0:13:30 Playas de Castellon F 5 ESP

27 20 CADETE ESCOLAR EC499 BUENO IBORRA  MARINA 0:14:26 C.A.Baix Maestrat F 5 ESP

CADETE 97 CS 8233 OLIVER PEREZ  MARINA :: Playas de Castellon F 5 ESP

CADETE 30 VV 7437 SEGUI SORIA  ALEJANDRA :: C.A.The Kenyan Urban Way F 4 ESP

CADETE ESCOLAR EC525 FERNANDEZ NEBOT  LUCIA :: Playas de Castellon F 5 ESP

CADETE ESCOLAR EC14 ALLEPUZ EDO  LLUCIA :: CA Onda F 5 ESP

CADETE ESCOLAR EC58 BUÑUEL GASENI  CARLA :: C.E.Vinaros F 5 ESP

Sub18 Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 JUVENIL 99 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 0:09:17 Playas de Castellon F 2 ESP

3 2 JUVENIL 12 AA 2915 BERENGUER LARROSA  LUCIA 0:09:39 Atletismo Dolores F 3 ESP

5 3 JUVENIL 4 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA 0:09:55 Atletico Novelda F 3 ESP

7 4 JUVENIL 100 V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 0:09:58 Playas de Castellon F 3 ESP

13 5 JUVENIL 32 CC 701 GARCIA ORERO  MARIA 0:11:09 C.A.Vila-Real F 3 ESP

18 6 JUVENIL 102 CS 8303 RUBIO HITA  CHENOA 0:11:57 Playas de Castellon F 2 ESP

21 7 JUVENIL 33 CC 674 MORA ALCARAZ  GISELA 0:12:03 C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL 18 CS 7799 RODA LLUCH  LAIA :: C.A.Baix Maestrat F 2 ESP

JUVENIL 103 CS 7697 VICIANO CANSINO  PAULA :: Playas de Castellon F 2 ESP

JUVENIL 34 CC 676 NIETO SERIOLS  MARIA :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL 101 CS 7969 NAVARRO VICENTE  ANA :: Playas de Castellon F 3 ESP

JUVENIL 17 CS 8256 CAVERO MENACHO  LUCIA :: C.A.Baix Maestrat F 3 ESP

JUVENIL 61 VV 7425 ÍÑIGUEZ MARTINEZ  JUDITH :: Correcaminos F 2 ESP

Sub16, Sub18 Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 JUVENIL 99 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 0:09:17 Playas de Castellon F 2 ESP

2 1 CADETE ESCOLAR EC228 LOPEZ MARCELINO  MARIA 0:09:35 Playas de Castellon F 4 ESP

3 2 JUVENIL 12 AA 2915 BERENGUER LARROSA  LUCIA 0:09:39 Atletismo Dolores F 3 ESP

4 2 CADETE ESCOLAR EV351 CASTELLO BONILLA  VANESSA 0:09:46 CA Silla F 5 ESP

5 3 JUVENIL 4 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA 0:09:55 Atletico Novelda F 3 ESP

6 3 CADETE ESCOLAR EA482 CRESPO MATA  ALICIA 0:09:56 CA Safor Delikia Sport F 5 ESP

7 4 JUVENIL 100 V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 0:09:58 Playas de Castellon F 3 ESP

8 4 CADETE ESCOLAR EC225 GONZALEZ TENA  ANNE 0:10:07 Playas de Castellon F 4 ESP

9 5 CADETE ESCOLAR EC217 CALVO OLIVER  MAR 0:10:09 Playas de Castellon F 4 ESP

10 6 CADETE ESCOLAR EA661 BERENGUER BOX  ALBA MARIA 0:10:34 Atletismo Dolores F 5 ESP

11 7 CADETE ESCOLAR EC186 CEREZO POZO  ELISA 0:10:35 Playas de Castellon F 4 ESP

12 8 CADETE ESCOLAR EC192 MIRO MARTINEZ  DAFNE 0:11:07 Playas de Castellon F 5 ESP

13 5 JUVENIL 32 CC 701 GARCIA ORERO  MARIA 0:11:09 C.A.Vila-Real F 3 ESP

14 9 CADETE ESCOLAR EC184 CANALES BUCERO  MIREIA 0:11:10 Playas de Castellon F 4 ESP

15 10 CADETE 98 EC244 SANCHEZ MILLA  SUSANA 0:11:11 Playas de Castellon F 4 ESP

16 11 CADETE ESCOLAR EC95 CONTRERAS GALINDO  LUCIA 0:11:41 C.E.Vinaros F 5 ESP

17 12 CADETE ESCOLAR EC84 CID CASTELL  LUZ ALTAIR 0:11:46 C.E.Vinaros F 4 ESP

18 6 JUVENIL 102 CS 8303 RUBIO HITA  CHENOA 0:11:57 Playas de Castellon F 2 ESP

19 13 CADETE ESCOLAR EC18 USO PALLARES  NURIA 0:12:02 CA Onda F 5 ESP

20 14 CADETE ESCOLAR EA484 GIRALDO OSORIO  MELANY 0:12:02 CA Safor Delikia Sport F 5 ESP

21 7 JUVENIL 33 CC 674 MORA ALCARAZ  GISELA 0:12:03 C.A.Vila-Real F 3 ESP

22 15 CADETE ESCOLAR EC170 MOLINERO BELMONTE  SARA 0:12:30 C.A.Vila-Real F 4 ESP

23 16 CADETE ESCOLAR EA483 BOLUFER BAÑULS  CARLA 0:12:43 CA Safor Delikia Sport F 4 ESP

24 17 CADETE ESCOLAR EA52 TOLOSA MORENO  LAURA 0:13:17 C.A.Petrer Capet F 4 ESP



25 18 CADETE ESCOLAR EC59 MOYA MARZA  CARLA 0:13:25 C.E.Vinaros F 4 ESP

26 19 CADETE ESCOLAR EC213 BAUSA JUAREZ  CLAUDIA 0:13:30 Playas de Castellon F 5 ESP

27 20 CADETE ESCOLAR EC499 BUENO IBORRA  MARINA 0:14:26 C.A.Baix Maestrat F 5 ESP

CADETE 97 CS 8233 OLIVER PEREZ  MARINA :: Playas de Castellon F 5 ESP

JUVENIL 18 CS 7799 RODA LLUCH  LAIA :: C.A.Baix Maestrat F 2 ESP

CADETE 30 VV 7437 SEGUI SORIA  ALEJANDRA :: C.A.The Kenyan Urban Way F 4 ESP

CADETE ESCOLAR EC525 FERNANDEZ NEBOT  LUCIA :: Playas de Castellon F 5 ESP

JUVENIL 103 CS 7697 VICIANO CANSINO  PAULA :: Playas de Castellon F 2 ESP

JUVENIL 34 CC 676 NIETO SERIOLS  MARIA :: C.A.Vila-Real F 3 ESP

JUVENIL 101 CS 7969 NAVARRO VICENTE  ANA :: Playas de Castellon F 3 ESP

JUVENIL 17 CS 8256 CAVERO MENACHO  LUCIA :: C.A.Baix Maestrat F 3 ESP

CADETE ESCOLAR EC14 ALLEPUZ EDO  LLUCIA :: CA Onda F 5 ESP

JUVENIL 61 VV 7425 ÍÑIGUEZ MARTINEZ  JUDITH :: Correcaminos F 2 ESP

CADETE ESCOLAR EC58 BUÑUEL GASENI  CARLA :: C.E.Vinaros F 5 ESP

Sub16 Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

9 1 CADETE ESCOLAR EC247 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO 0:14:16 Playas de Castellon M 4 ESP

13 2 CADETE ESCOLAR EV358 FERRANDIS WIERGO  YAGO 0:14:46 CA Silla M 5 ESP

15 3 CADETE ESCOLAR EC211 BAGAN MARTI  DAVID 0:14:52 Playas de Castellon M 4 ESP

16 4 CADETE ESCOLAR EC315 MOLLA GOMEZ  DIDAC 0:15:13 Playas de Castellon M 5 ESP

17 5 CADETE 73 CS 8250 PEREZ GUEREDIA  IGNACIO 0:15:15 Playas de Castellon M 5 ESP

18 6 CADETE ESCOLAR EC197 PLANELL BERZOSA  RAUL 0:15:20 Playas de Castellon M 5 ESP

21 7 CADETE 116 M-225 MORENO FERRADA JOEL 0:16:49 Playas de Castellon M 5 ESP

22 8 CADETE ESCOLAR EC312 GARCIA VITOR  GABRIEL 0:17:03 Playas de Castellon M 5 ESP

24 9 CADETE ESCOLAR EC19 CANO SERRANO  RAUL 0:19:17 CA Onda M 5 ESP

25 10 CADETE ESCOLAR EC6 PEREZ IBAÑEZ  DANIEL 0:19:56 CA Onda M 5 ESP

26 11 CADETE ESCOLAR EC85 TORRES ESPARDUCER  JOAN 0:21:08 C.E.Vinaros M 5 ESP

27 12 CADETE ESCOLAR EC57 CHALER CASTEJON  ALEXANDRE 0:24:02 C.E.Vinaros M 5 ESP

CADETE ESCOLAR EC243 SAFONT SOLSONA  MARC :: Playas de Castellon M 4 ESP

CADETE ESCOLAR EC492 CUCALA BALLESTER  MIQUEL :: C.A.Baix Maestrat M 4 ESP

CADETE ESCOLAR EC311 FERNANDEZ SEVILLA  PABLO :: Playas de Castellon M 4 ESP

CADETE ESCOLAR EC494 ENNASSIRI SEYAHI  ABDELKHALED :: C.A.Baix Maestrat M 4 ESP

CADETE ESCOLAR EC208 AZZOUZI BENCHADLI  YASIN :: Playas de Castellon M 5 ESP

CADETE ESCOLAR EC493 GELLIDA MARTINEZ  MARC :: C.A.Baix Maestrat M 4 ESP

CADETE ESCOLAR EC498 MANZANARES EGEA  PABLO :: C.A.Baix Maestrat M 4 ESP

CADETE ESCOLAR EC496 ZAHA PAUL  MIHAI ALECSANDRU :: C.A.Baix Maestrat M 4 ROU

Sub18 Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 JUVENIL 79 CS 8021 NEFFAT  SAMI 0:13:28 Playas de Castellon M 3 MAR

2 2 JUVENIL 78 CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO  SERGIO 0:13:34 Playas de Castellon M 2 ESP

3 3 JUVENIL 74 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 0:13:43 Playas de Castellon M 2 ESP

4 4 JUVENIL 71 V 22263 MONCHOLI DOLZ  JORGE 0:13:44 Fent Cami Mislata M 2 ESP

5 5 JUVENIL 35 V23776 ORTIZ TERCERO ALEJANDRO 0:13:45 C.D.Metaesport M 2 ESP

6 6 JUVENIL 83 CS 7986 SAURA LOPEZ  ALEX 0:13:58 Playas de Castellon M 3 ESP

7 7 JUVENIL 85 CS 7987 ZAERA SEGURA  DIEGO 0:13:59 Playas de Castellon M 3 ESP

8 8 JUVENIL 31 CC 673 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 0:14:08 C.A.Vila-Real M 3 ESP

10 9 JUVENIL 53 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX 0:14:17 CA Silla M 2 ESP

11 10 JUVENIL 76 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 0:14:24 Playas de Castellon M 2 ESP

12 11 JUVENIL 11 AA 2912 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO 0:14:29 Atletismo Dolores M 3 ESP

14 12 JUVENIL 77 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 0:14:49 Playas de Castellon M 2 ESP

19 13 JUVENIL 80 CS 8280 OUALEHSINE  ILYASS 0:16:26 Playas de Castellon M 2 MAR

20 14 JUVENIL 81 CS 7920 PALATSI PORCAR  GUILLEM 0:16:40 Playas de Castellon M 3 ESP

23 15 JUVENIL 47 CC 667 ALVARO MARTINEZ  JORGE 0:17:42 CA Onda M 2 ESP

JUVENIL 75 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO :: Playas de Castellon M 2 ESP

JUVENIL 6 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL :: Atletisme Els Sitges M 2 ESP

JUVENIL 26 V 23697 AYEN TORRES  KEVIN :: C.A.La Rabosa M 3 ESP

JUVENIL 51 V 22169 ROSERO GONZALEZ  JOSUER ARMAND :: CA Safor Delikia Sport M 2 ESP

JUVENIL 84 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU :: Playas de Castellon M 2 ESP

JUVENIL 82 CS 7923 PUERTO RUBIO  LUCAS :: Playas de Castellon M 3 ESP

JUVENIL 5 V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO :: Atletisme Els Sitges M 2 ESP

Sub16, Sub18 Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 JUVENIL 79 CS 8021 NEFFAT  SAMI 0:13:28 Playas de Castellon M 3 MAR

2 2 JUVENIL 78 CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO  SERGIO 0:13:34 Playas de Castellon M 2 ESP

3 3 JUVENIL 74 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 0:13:43 Playas de Castellon M 2 ESP

4 4 JUVENIL 71 V 22263 MONCHOLI DOLZ  JORGE 0:13:44 Fent Cami Mislata M 2 ESP

5 5 JUVENIL 35 V23776 ORTIZ TERCERO ALEJANDRO 0:13:45 C.D.Metaesport M 2 ESP

6 6 JUVENIL 83 CS 7986 SAURA LOPEZ  ALEX 0:13:58 Playas de Castellon M 3 ESP

7 7 JUVENIL 85 CS 7987 ZAERA SEGURA  DIEGO 0:13:59 Playas de Castellon M 3 ESP

8 8 JUVENIL 31 CC 673 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 0:14:08 C.A.Vila-Real M 3 ESP

9 1 CADETE ESCOLAR EC247 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO 0:14:16 Playas de Castellon M 4 ESP

10 9 JUVENIL 53 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX 0:14:17 CA Silla M 2 ESP

11 10 JUVENIL 76 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 0:14:24 Playas de Castellon M 2 ESP

12 11 JUVENIL 11 AA 2912 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO 0:14:29 Atletismo Dolores M 3 ESP

13 2 CADETE ESCOLAR EV358 FERRANDIS WIERGO  YAGO 0:14:46 CA Silla M 5 ESP

14 12 JUVENIL 77 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 0:14:49 Playas de Castellon M 2 ESP

15 3 CADETE ESCOLAR EC211 BAGAN MARTI  DAVID 0:14:52 Playas de Castellon M 4 ESP

16 4 CADETE ESCOLAR EC315 MOLLA GOMEZ  DIDAC 0:15:13 Playas de Castellon M 5 ESP

17 5 CADETE 73 CS 8250 PEREZ GUEREDIA  IGNACIO 0:15:15 Playas de Castellon M 5 ESP

18 6 CADETE ESCOLAR EC197 PLANELL BERZOSA  RAUL 0:15:20 Playas de Castellon M 5 ESP

19 13 JUVENIL 80 CS 8280 OUALEHSINE  ILYASS 0:16:26 Playas de Castellon M 2 MAR

20 14 JUVENIL 81 CS 7920 PALATSI PORCAR  GUILLEM 0:16:40 Playas de Castellon M 3 ESP

21 7 CADETE 116 M-225 MORENO FERRADA JOEL 0:16:49 Playas de Castellon M 5 ESP

22 8 CADETE ESCOLAR EC312 GARCIA VITOR  GABRIEL 0:17:03 Playas de Castellon M 5 ESP

23 15 JUVENIL 47 CC 667 ALVARO MARTINEZ  JORGE 0:17:42 CA Onda M 2 ESP

24 9 CADETE ESCOLAR EC19 CANO SERRANO  RAUL 0:19:17 CA Onda M 5 ESP

25 10 CADETE ESCOLAR EC6 PEREZ IBAÑEZ  DANIEL 0:19:56 CA Onda M 5 ESP

26 11 CADETE ESCOLAR EC85 TORRES ESPARDUCER  JOAN 0:21:08 C.E.Vinaros M 5 ESP



27 12 CADETE ESCOLAR EC57 CHALER CASTEJON  ALEXANDRE 0:24:02 C.E.Vinaros M 5 ESP

JUVENIL 75 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO :: Playas de Castellon M 2 ESP

JUVENIL 6 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL :: Atletisme Els Sitges M 2 ESP

CADETE ESCOLAR EC243 SAFONT SOLSONA  MARC :: Playas de Castellon M 4 ESP

JUVENIL 26 V 23697 AYEN TORRES  KEVIN :: C.A.La Rabosa M 3 ESP

JUVENIL 51 V 22169 ROSERO GONZALEZ  JOSUER ARMAND :: CA Safor Delikia Sport M 2 ESP

CADETE ESCOLAR EC492 CUCALA BALLESTER  MIQUEL :: C.A.Baix Maestrat M 4 ESP

CADETE ESCOLAR EC311 FERNANDEZ SEVILLA  PABLO :: Playas de Castellon M 4 ESP

CADETE ESCOLAR EC494 ENNASSIRI SEYAHI  ABDELKHALED :: C.A.Baix Maestrat M 4 ESP

CADETE ESCOLAR EC208 AZZOUZI BENCHADLI  YASIN :: Playas de Castellon M 5 ESP

JUVENIL 84 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU :: Playas de Castellon M 2 ESP

CADETE ESCOLAR EC493 GELLIDA MARTINEZ  MARC :: C.A.Baix Maestrat M 4 ESP

CADETE ESCOLAR EC498 MANZANARES EGEA  PABLO :: C.A.Baix Maestrat M 4 ESP

JUVENIL 82 CS 7923 PUERTO RUBIO  LUCAS :: Playas de Castellon M 3 ESP

JUVENIL 5 V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO :: Atletisme Els Sitges M 2 ESP

CADETE ESCOLAR EC496 ZAHA PAUL  MIHAI ALECSANDRU :: C.A.Baix Maestrat M 4 ROU

Sub20 Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

2 1 JUNIOR 87 V 21251 DESFILIS MEDINA  SERGIO 0:19:35 Playas de Castellon M 0 ESP

3 2 JUNIOR 86 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 0:19:50 Playas de Castellon M 1 ESP

4 3 JUNIOR 89 CS 7536 HORNERO GALLENT  ELOY 0:19:56 Playas de Castellon M 0 ESP

6 4 JUNIOR 13 V 21170 CALDERON TORNERO  ALVARO 0:20:46 C.A. Torrent M 0 ESP

7 5 JUNIOR 54 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME 0:20:50 CA Silla M 1 ESP

12 6 JUNIOR 52 V 21506 PEREZ HUERTA  JUAN ANTONIO 0:21:39 CA Safor Delikia Sport M 0 ESP

16 7 JUNIOR 48 CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR 0:23:39 CA Onda M 0 ESP

JUNIOR 55 V 22135 ESTARLICH BORRAS  ENRIQUE :: CA Silla M 0 ESP

JUNIOR 15 CS 8286 AÑO IBAÑEZ  ADRIAN :: C.A.Baix Maestrat M 1 ESP

JUNIOR 88 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM :: Playas de Castellon M 1 MAR

JUNIOR 14 CC 632 MOLLAR JUAN  ALBERTO :: C.A. Vila-Real M 1 ESP

MASTER Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 VETERANO 50 CS 8253 HERRERO ALFONSO  VICENTE 0:19:28 CA Onda M 80 ESP

5 2 VETERANO 67 CC 681 LUCIA IBARRA  ROGER 0:20:39 Delta Valencia CA M 73 ESP

8 3 VETERANO 68 CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 0:20:53 Delta Valencia CA M 76 ESP

9 4 VETERANO 66 CC 683 GARCIA MUÑOZ  ANTONIO 0:21:03 Delta Valencia CA M 71 ESP

10 5 VETERANO 43 CS 7938 ROIG MAÑEZ  RUBEN 0:21:04 C.E.Vinaros M 77 ESP

11 6 VETERANO 49 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER 0:21:22 CA Onda M 61 ESP

13 7 VETERANO 114 CS 6668 VALLS GARCIA  JOSE MIGUEL 0:21:49 Urban Running Castellon M 62 ESP

14 8 VETERANO 24 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 0:21:58 C.A.Els Coixos M 66 ESP

15 9 VETERANO 42 CS 7936 QUEROL FERRERES  EMILIO SEBASTIAN 0:22:17 C.E.Vinaros M 74 ESP

VETERANO 16 CS 8255 GRUESO OTALO  ANTONIO :: C.A.Baix Maestrat M 82 ESP

VETERANO 27 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO :: C.A.Petrer Capet M 69 ESP

VETERANO 115 CS 8029 SANGABINO LOPEZ  SERGIO :: Urban Running Castellon M 77 ESP

VETERANO 56 CS 8251 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL :: Camp Morvedre M 71 ESP

VETERANO 29 VV 7435 LLUCH GALAN  JUAN :: C.A.The Kenyan Urban Way M 80 ESP

VETERANO 65 CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO  RUSWELL :: Delta Valencia CA M 77 ESP

Sub20, Master Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 VETERANO 50 CS 8253 HERRERO ALFONSO  VICENTE 0:19:28 CA Onda M 80 ESP

2 1 JUNIOR 87 V 21251 DESFILIS MEDINA  SERGIO 0:19:35 Playas de Castellon M 0 ESP

3 2 JUNIOR 86 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 0:19:50 Playas de Castellon M 1 ESP

4 3 JUNIOR 89 CS 7536 HORNERO GALLENT  ELOY 0:19:56 Playas de Castellon M 0 ESP

5 2 VETERANO 67 CC 681 LUCIA IBARRA  ROGER 0:20:39 Delta Valencia CA M 73 ESP

6 4 JUNIOR 13 V 21170 CALDERON TORNERO  ALVARO 0:20:46 C.A. Torrent M 0 ESP

7 5 JUNIOR 54 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME 0:20:50 CA Silla M 1 ESP

8 3 VETERANO 68 CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 0:20:53 Delta Valencia CA M 76 ESP

9 4 VETERANO 66 CC 683 GARCIA MUÑOZ  ANTONIO 0:21:03 Delta Valencia CA M 71 ESP

10 5 VETERANO 43 CS 7938 ROIG MAÑEZ  RUBEN 0:21:04 C.E.Vinaros M 77 ESP

11 6 VETERANO 49 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER 0:21:22 CA Onda M 61 ESP

12 6 JUNIOR 52 V 21506 PEREZ HUERTA  JUAN ANTONIO 0:21:39 CA Safor Delikia Sport M 0 ESP

13 7 VETERANO 114 CS 6668 VALLS GARCIA  JOSE MIGUEL 0:21:49 Urban Running Castellon M 62 ESP

14 8 VETERANO 24 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 0:21:58 C.A.Els Coixos M 66 ESP

15 9 VETERANO 42 CS 7936 QUEROL FERRERES  EMILIO SEBASTIAN 0:22:17 C.E.Vinaros M 74 ESP

16 7 JUNIOR 48 CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR 0:23:39 CA Onda M 0 ESP

VETERANO 16 CS 8255 GRUESO OTALO  ANTONIO :: C.A.Baix Maestrat M 82 ESP

VETERANO 27 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO :: C.A.Petrer Capet M 69 ESP

VETERANO 115 CS 8029 SANGABINO LOPEZ  SERGIO :: Urban Running Castellon M 77 ESP

JUNIOR 55 V 22135 ESTARLICH BORRAS  ENRIQUE :: CA Silla M 0 ESP

VETERANO 56 CS 8251 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL :: Camp Morvedre M 71 ESP

VETERANO 29 VV 7435 LLUCH GALAN  JUAN :: C.A.The Kenyan Urban Way M 80 ESP

VETERANO 65 CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO  RUSWELL :: Delta Valencia CA M 77 ESP

JUNIOR 15 CS 8286 AÑO IBAÑEZ  ADRIAN :: C.A.Baix Maestrat M 1 ESP

JUNIOR 88 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM :: Playas de Castellon M 1 MAR

JUNIOR 14 CC 632 MOLLAR JUAN  ALBERTO :: C.A. Vila-Real M 1 ESP

Sub20 Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 JUNIOR 1 CS 7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA 0:16:39 A.D. Marathon F 0 ESP

2 2 JUNIOR 104 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 0:16:57 Playas de Castellon F 1 ESP

5 3 JUNIOR 209 CS7795 BOIRA NACHER BALMA 0:18:48 Playas de Castellon F 0 ESP

8 4 JUNIOR 7 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 0:20:51 Atletisme Xativa F 1 ESP

JUNIOR 105 V 21174 ORDAZ MARTINEZ  ALBA :: Playas de Castellon F 0 ESP

JUNIOR 59 A 10825 LLORCA PIEDECAUSA  INMACULADA :: CAVA Stock Logistic F 0 ESP

JUNIOR 58 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA :: CAVA Stock Logistic F 1 ESP

JUNIOR 57 V 21774 ALACREU MORENO  PATRICIA :: CAVA Stock Logistic F 0 ESP



MASTER Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

3 1 MASTER 69 CS 8283 KUN  CRISTINA VALENTINA 0:17:07 Delta Valencia CA F 83 ROU

4 2 MASTER 111 V 21306 INIESTA PACHECO  CANDELARIA 0:17:41 Playas de Castellon F 72 ESP

6 3 MASTER 45 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 0:19:24 C.E.Vinaros F 71 ESP

7 4 MASTER 46 CC 665 GIMENO PEREZ  MARIA JOSE 0:20:30 C.E.Vinaros F 77 ESP

Sub20, MASTER Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 JUNIOR 1 CS 7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA 0:16:39 A.D. Marathon F 0 ESP

2 2 JUNIOR 104 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 0:16:57 Playas de Castellon F 1 ESP

3 1 MASTER 69 CS 8283 KUN  CRISTINA VALENTINA 0:17:07 Delta Valencia CA F 83 ROU

4 2 MASTER 111 V 21306 INIESTA PACHECO  CANDELARIA 0:17:41 Playas de Castellon F 72 ESP

5 3 JUNIOR 209 CS7795 BOIRA NACHER BALMA 0:18:48 Playas de Castellon F 0 ESP

6 3 MASTER 45 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 0:19:24 C.E.Vinaros F 71 ESP

7 4 MASTER 46 CC 665 GIMENO PEREZ  MARIA JOSE 0:20:30 C.E.Vinaros F 77 ESP

8 4 JUNIOR 7 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 0:20:51 Atletisme Xativa F 1 ESP

JUNIOR 105 V 21174 ORDAZ MARTINEZ  ALBA :: Playas de Castellon F 0 ESP

JUNIOR 59 A 10825 LLORCA PIEDECAUSA  INMACULADA :: CAVA Stock Logistic F 0 ESP

JUNIOR 58 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA :: CAVA Stock Logistic F 1 ESP

JUNIOR 57 V 21774 ALACREU MORENO  PATRICIA :: CAVA Stock Logistic F 0 ESP

Sub23 Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

6 1 Promesa 44 CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 0:30:06 C.E.Vinaros F 97 ESP

7 2 Promesa 2 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH 0:30:25 Añares-Rioja F 98 ESP

8 3 Promesa 9 V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 0:30:52 Atletisme Xativa F 99 ESP

10 4 Promesa 72 A 10608 TOLOSA MORENO  ANA 0:37:36 Juventud Atletica Elche F 98 ESP

Senior Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 Absol 106 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA 0:26:04 Playas de Castellon F 88 ESP

2 2 Absol 3 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL 0:26:48 Añares-Rioja F 86 ESP

3 3 Absol 70 CS 8298 FONT GOMEZ  JULIA 0:27:00 Ekuon Sport Team F 94 ESP

4 4 Absol 10 A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ  LORENA 0:27:26 Atletismo Alcoy F 88 ESP

5 5 Absol 109 CS 7083 LEVONI CAMPESINO  CLAUDIA 0:29:10 Playas de Castellon F 96 ESP

9 6 Absol 208 V 20094 MORENO SALINAS  NOELIA 0:31:54 CA Silla F 96 ESP

Absol 110 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA :: Playas de Castellon F 95 ESP

Absol 108 V 23790 AGUZA GIMENO  CELIA :: Playas de Castellon F 89 ESP

Absol 107 CS 7800 INIESTA PACHECO  ADORACION :: Playas de Castellon F 85 ESP

Sub23 y Senior Femenina

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 senior 106 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA 0:26:04 Playas de Castellon F 88 ESP

2 2 senior 3 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL 0:26:48 Añares-Rioja F 86 ESP

3 3 senior 70 CS 8298 FONT GOMEZ  JULIA 0:27:00 Ekuon Sport Team F 94 ESP

4 4 senior 10 A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ  LORENA 0:27:26 Atletismo Alcoy F 88 ESP

5 5 senior 109 CS 7083 LEVONI CAMPESINO  CLAUDIA 0:29:10 Playas de Castellon F 96 ESP

6 1 Promesa 44 CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 0:30:06 C.E.Vinaros F 97 ESP

7 2 Promesa 2 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH 0:30:25 Añares-Rioja F 98 ESP

8 3 Promesa 9 V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 0:30:52 Atletisme Xativa F 99 ESP

9 6 senior 208 V 20094 MORENO SALINAS  NOELIA 0:31:54 CA Silla F 96 ESP

10 4 Promesa 72 A 10608 TOLOSA MORENO  ANA 0:37:36 Juventud Atletica Elche F 98 ESP

senior 110 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA :: Playas de Castellon F 95 ESP

senior 108 V 23790 AGUZA GIMENO  CELIA :: Playas de Castellon F 89 ESP

senior 107 CS 7800 INIESTA PACHECO  ADORACION :: Playas de Castellon F 85 ESP

Sub23 Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

8 1 Promesa 91 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS 0:31:12 Playas de Castellon M 99 ESP

9 2 Promesa 36 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 0:31:33 C.D.Metaesport M 99 ESP

10 3 Promesa 25 V 21389 MORANT PALLARDO  JOSEP LLUIS 0:31:38 C.A.Gandia M 99 ESP

13 4 Promesa 90 CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS 0:32:39 Playas de Castellon M 99 ESP

Promesa 37 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN :: C.D.Metaesport M 99 ESP

Promesa 38 CS 7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN :: C.D.Metaesport M 97 ESP

Promesa 19 VV 7296 PONS RUBIO  JAVIER :: C.A.Correliana M 99 ESP

Senior Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 senior 94 CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON  ERIC 0:29:55 Playas de Castellon M 93 ESP

2 2 senior 64 V 22242 STITOU  MOHAMED AYMAN 0:29:59 Delta Valencia CA M 88 MAR

3 3 senior 113 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 0:30:03 Urban Running Castellon M 78 ESP

4 4 senior 112 CS 6720 RUIZ ALBERICH  SERGI 0:30:26 Urban Running Castellon M 71 ESP

5 5 senior 63 CS 6971 PARRILLA PORTOLES  DAVID 0:30:27 Delta Valencia CA M 82 ESP

6 6 senior 9 A 11916 BOUFZOUZ  MOHAMED 0:30:40 Atletismo Alcoy M 87 MAR

7 7 senior 96 CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN 0:30:53 Playas de Castellon M 96 ESP

11 8 senior 41 CS 8281 PLA SEGURA  EDU 0:32:01 C.E.Vinaros M 86 ESP

12 9 senior 40 CS 7566 MONFORT RODRIGUEZ  ADRIÁN 0:32:31 C.E.Vinaros M 92 ESP

14 10 senior 207 CS 7784 NEBOT VALVEDRE JUAN VICENTE 0:33:40 Playas de Castellon M 90 ESP

senior 62 CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO :: Delta Valencia CA M 76 ESP

senior 23 VV 7315 PONS PLANELLS  SALVADOR :: C.A.Correliana M 54 ESP

senior 28 VV 7439 RUIZ ORDEN  DIEGO :: C.A.The Kenyan Urban Way M 84 ESP

senior 39 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN :: C.D.Metaesport M 95 ESP



senior 21 VV 7317 IBAÑEZ GARCIA  RICARDO :: C.A.Correliana M 79 ESP

senior 22 VV 7451 PÉREZ PAYNO  IGNACIO :: C.A.Correliana M 73 ESP

senior 20 VV 7318 ANTÓN SÁNCHEZ  VICTOR :: C.A.Correliana M 82 ESP

senior 60 V 23710 GORRIZ CANALES  SERGIO :: CD Vallivana M 96 ESP

senior 92 CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM :: Playas de Castellon M 95 ESP

senior 93 CS 7302 RUIZ ORDEN  VICTOR :: Playas de Castellon M 93 ESP

senior 95 V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN :: Playas de Castellon M 95 MAR

Sub23, Senior Masculino

POS P/CAT CAT. DORSAL LICENCIA APELLIDOS NOMBRE TIEMPO CLUB SEXO AÑO NACIONALIDAD

1 1 senior 94 CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON  ERIC 0:29:55 Playas de Castellon M 93 ESP

2 2 senior 64 V 22242 STITOU  MOHAMED AYMAN 0:29:59 Delta Valencia CA M 88 MAR

3 3 senior 113 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 0:30:03 Urban Running Castellon M 78 ESP

4 4 senior 112 CS 6720 RUIZ ALBERICH  SERGI 0:30:26 Urban Running Castellon M 71 ESP

5 5 senior 63 CS 6971 PARRILLA PORTOLES  DAVID 0:30:27 Delta Valencia CA M 82 ESP

6 6 senior 9 A 11916 BOUFZOUZ  MOHAMED 0:30:40 Atletismo Alcoy M 87 MAR

7 7 senior 96 CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN 0:30:53 Playas de Castellon M 96 ESP

8 1 Promesa 91 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS 0:31:12 Playas de Castellon M 99 ESP

9 2 Promesa 36 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 0:31:33 C.D.Metaesport M 99 ESP

10 3 Promesa 25 V 21389 MORANT PALLARDO  JOSEP LLUIS 0:31:38 C.A.Gandia M 99 ESP

11 8 senior 41 CS 8281 PLA SEGURA  EDU 0:32:01 C.E.Vinaros M 86 ESP

12 9 senior 40 CS 7566 MONFORT RODRIGUEZ  ADRIÁN 0:32:31 C.E.Vinaros M 92 ESP

13 4 Promesa 90 CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS 0:32:39 Playas de Castellon M 99 ESP

14 10 senior 207 CS 7784 NEBOT VALVEDRE JUAN VICENTE 0:33:40 Playas de Castellon M 90 ESP

senior 62 CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO :: Delta Valencia CA M 76 ESP

senior 23 VV 7315 PONS PLANELLS  SALVADOR :: C.A.Correliana M 54 ESP

senior 28 VV 7439 RUIZ ORDEN  DIEGO :: C.A.The Kenyan Urban Way M 84 ESP

Promesa 37 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN :: C.D.Metaesport M 99 ESP

Promesa 38 CS 7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN :: C.D.Metaesport M 97 ESP

senior 39 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN :: C.D.Metaesport M 95 ESP

senior 21 VV 7317 IBAÑEZ GARCIA  RICARDO :: C.A.Correliana M 79 ESP

senior 22 VV 7451 PÉREZ PAYNO  IGNACIO :: C.A.Correliana M 73 ESP

senior 20 VV 7318 ANTÓN SÁNCHEZ  VICTOR :: C.A.Correliana M 82 ESP

senior 60 V 23710 GORRIZ CANALES  SERGIO :: CD Vallivana M 96 ESP

Promesa 19 VV 7296 PONS RUBIO  JAVIER :: C.A.Correliana M 99 ESP

senior 92 CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM :: Playas de Castellon M 95 ESP

senior 93 CS 7302 RUIZ ORDEN  VICTOR :: Playas de Castellon M 93 ESP

senior 95 V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN :: Playas de Castellon M 95 MAR


